SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
PHÒNG GDTrH-GDTX

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Đắk Lắk, ngày 30 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN
Về việc tham dự Ngày hội thông tin “Italian Days on Higher Education”

	Kính gửi:

	- Hiệu trưởng các trường THPT, trường phổ thông có nhiều cấp học;
- Giám đốc Trung tâm GDTX tỉnh; Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã, thành phố;
- Trường Cao đẳng Sư phạm Đắk Lắk.

          Căn cứ Công văn số Nr.:990 ngày 16/9/2021 của Đại sứ quán Italia tại Việt Nam về việc sẽ tổ chức Ngày hội thông tin “Italian Days on Higher Education”, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị thông tin của Ngày hội (văn bản đính kèm) để triển khai đến học sinh về các cơ hội học tập tại các trường đại học Italy, có cơ hội học bổng, thủ tục visa và cơ hội làm việc với các công ty Italia tại Việt nam.
Nhận được thông báo này đề nghị thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện. 	Trân trọng!
[bookmark: _GoBack]                TM. PHÒNG GDTrH-GDTX
                       TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Thảo